
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Název výrobku: …………………………................………….……….…. 
 
Model:              …………………………………………………………….. 
 
Popis:               …………………………………………………………….. 

ZÁRUČNÍ LIST 

 
Datum výroby:   ……………………………………………………………. 
 
Evidenční číslo: ……………………………………………………………. 

 
Zapojení provedl: ……………………………………………………..…… 
 
                    dne: …………………………….…………………………….. 
 
 Instalační  firma: 
(razítko, adresa, podpis, datum) 
 

Prodejce: 
(razítko, adresa, podpis, datum) 
 

Tímto záručním listem poskytuje prodávající kupujícímu záruku na zakoupený výrobek a to v rozsahu 
a za podmínek uvedených na další straně. Podrobnější záruční podmínky jsou k dispozici na e-shopu 
firmy IRIMON spol. s r.o. v sekci záruční podmínky.  

 

 

Záznam o servisu a provedených záručních opravách:   

Datum…………………………….ev. č. reklamace………………………………... 

…………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………….… 

Datum…………………………….ev.č. reklamace………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………….… 

 

 

Datum prodeje: …………………………………………………….………. 
 
 
 



VÝŇATEK ZE VŠEOBECNÝCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNEK 
 
 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
1. Kupující má právo uplatnit záruku pouze na zboží, které vykazuje zjevnou vadu, vztahuje se na něj záruční lhůta 

a bylo prokazatelně doložitelným způsobem zakoupeno u Prodávajícího. 
2. Podmínkou všech záruk je, že instalace a použití zboží je v souladu s návodem dodaným k tomuto zboží. 
3. Podmínkou všech záruk u komponentů závlahových systémů je, že závlahový systém jako celek byl před zimou 

řádně a prokazatelně zazimován a odvodněn.  
4. Kupující je při uplatňování odpovědnosti za vady povinen doložit záruční list řádně vyplněný prodejcem či montážní 

firmou. V případě výrobku dodávaného bez záručního listu držitel předloží doklad o zakoupení s datem, razítkem a 
podpisem prodávajícího.  

5. Záruka se vztahuje pouze na skryté vady materiálu a na vady funkčnosti dodávaného zboží. 
6. Kupující je povinen reklamované zboží předložit k reklamaci kompletní, včetně jeho součástí a příslušenství. Předložení 

originálních obalů není požadováno. Reklamované zboží však musí být řádně zabaleno pro zamezení druhotného 
poškození např. při přepravě k reklamaci. 

7. Je-li při reklamačním řízení ověřena funkčnost reklamovaného zboží nebo je-li zjištěna závada, na kterou se nevztahuje 
záruka (např. nebyly splněny podmínky záruky, závada byla nahlášena omylem, výrobek byl zbaven výrobního čísla 
apod.) může prodávající požadovat po kupujícím úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prověřováním 
kupujícím nahlášené závady, v jejich plné výši. 

8. Záruční lhůta se při oprávněné reklamaci prodlužuje o dobu, po kterou byl reklamovaný výrobek v záruční opravě. Na 
opravené, nebo vyměněné části se poskytuje plnohodnotná záruka počínající běžet dnem předání reklamovaného zboží 
kupujícímu. 

9. U čerpadel, která jsou trvale připojené k elektrické síti 230/400 V AC, je nutné při reklamaci předložit montážní list nebo 
řádně vyplněný záruční list s potvrzením, že instalaci čerpadla provedla odborná elektroinstalační firma, která k tomu má 
příslušné oprávnění (montáž čerpadla je oprávněna provádět pouze osoba odborně způsobilá - § 6 vyhlášky 50/1978 
Sb.) a instalace byla provedena v souladu s příslušnými ČSN a podmínkami instalace, které uvádí výrobce. 

10. Případné náklady na dopravu na adresu místa prodávajícího či do autorizovaných servisních míst, nese vždy kupující 
bez ohledu na oprávněnost reklamace. 

11. Případný vzniklý nárok na reklamaci výrobku nemůže být považován za důvod k neplnění povinností a závazků obou 
smluvních stran, včetně povinnosti uhradit fakturovanou cenu za odebrané zboží.   

12. Řešení případné reklamace nemá odkladný účinek na splatnost faktur. 
13. Záruční lhůta 24 měsíců začíná plynout dnem prodeje výrobku.  

 
 
DODATEK K ZÁRUČNÍM PODMÍNKÁM VELKOOBCHOD 
 
1. Prodloužená prodejní záruka 36 měsíců začíná plynout dnem prodeje. Tuto prodlouženou záruku mohou uplatňovat 

pouze instalační firmy Hunter PARTNER, Hunter PREMIUM PARTNER a Hunter TOP PREMIUM PARTNER s platnou 
Rámcovou kupní smlouvou. Prodloužená záruka se vztahuje na vybrané kategorie prvků, nebo jednotlivé modely, které 
jsou specifikovány v Záručních podmínkách – VELKOOBCHOD uveřejněných na velkoobchodním e-shopu IRIMON, 
spol. s r.o.. Prodloužená prodejní záruka plyne od dne prodeje a je nadstandardní zárukou, kterou poskytuje firma 
IRIMON, spol. s r.o. Pro uznání nároku na standardní nebo prodlouženou záruku není rozhodující datum výroby 
komponentu, ale datum prodeje. Tato prodloužená záruka se tedy může vztahovat i na starší dříve vyrobené 
komponenty.  

2. Extra výrobní záruka 5 let začíná plynout datem výroby. Prodlouženou záruku 5 let mohou uplatňovat pouze instalační 
firmy Hunter PARTNER, Hunter PREMIUM PARTNER a Hunter TOP PREMIUM PARTNER s platnou Rámcovou kupní 
smlouvou. Tato záruka se vztahuje na vybrané kategorie prvků, nebo jednotlivé modely, které jsou specifikovány 
v Záručních podmínkách – VELKOOBCHOD uveřejněných na velkoobchodním e-shopu IRIMON, spol. s r.o. 
 

 
NEUPLATNITELNOST ZÁRUKY 
 
 1. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé mechanickým poškozením (včetně poškození v průběhu přepravy), 

nesprávným používáním, neodbornou montáží nebo nevhodným umístěním výrobku v jiném prostředí či jiným 
způsobem instalace, než je předepsáno montážním návodem, nepozorností, neodvratnou událostí (živelná pohroma, 
zásah bleskem) apod. 

2. Záruka se dále nevztahuje na poškození způsobené připojením výrobku na jiné než předepsané síťové napětí, nebo na 
škody vzniklé v důsledku nedostatečné síťové ochrany (chybějící jistič, chybějící přepěťová ochrana apod.).  

3. Záruka se rovněž nevztahuje na poškození vzniklé v důsledku úprav nebo oprav neautorizovanými osobami. 
4. Záruka zaniká v případě reklamace komponentů, u kterých je nutné provádění pravidelného zazimování systému 

odvodněním, např. profouknutím stlačeným vzduchem a toto zazimování nebylo provedeno. Trvalé celoroční zavodnění 
zavlažovacího systému či jeho některých komponentů není vzhledem ke klimatickým podmínkám České republiky 
přípustné. Reklamace výrobku poškozeného v důsledku zmrznutí vody (např. v postřikovači) nemůže být akceptována. 

5. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, pokud toto opotřebení nebrání 
funkci a předpokládané použitelnosti zakoupeného produktu. 

6. Záruka nebude uznána v případě zjištěné nedovolené manipulace s daty na záručním listě či výrobku a při jakékoliv 
změně a zásahu do výrobku nepovolanými osobami.  

 
Úplné znění záručních a reklamačních podmínek naleznete na  webu www.irimon.cz  - v sekci záruční/reklamační podmínky. 
Pro velkoobchodní zákazníky s RKS platí Záruční podmínky VELKOOBCHOD, Pro maloobchodní uživatele a koncové 
zákazníky platí Záruční podmínky MALOOBCHOD. 

 
IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Hunter Industries Inc., Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, Česká republika 
IČ: 25633295, DIČ: CZ25633295, zapsána v obch. rejstříku , vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 56560 
tel.: +420 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 

http://www.irimon.cz/
mailto:irimon@irimon.cz
http://www.irimon.cz/

